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aktualności i wydarzenia

20 września w sali kinowej Ostrowieckiego Browaru Kultury odbył się
Jubileusz 50-lecia służby wojskowej i 25-lecia pracy naukowej Kierownika  
Katedry Bezpieczeństwa Narodowego ANSG gen. broni dr. inż. Anatola
Wojtana. W ramach obchodów miała miejsce promocja książki jubileuszowej  
dedykowanej generałowi “Polska i Europa wobec nowej zimnej wojny”.
Podczas wydarzenia odbyła się także debata ekspercka “Współczesne
wyzwania i zagrożenia bezpieczeństwa Polski” z udziałem m.in. byłego Szefa
Sztabu Generalnego gen. Leszka Surawskiego, którą prowadzili Kierownik
Katedry Ekonomii ANSG dr Anna Bałdyga oraz  Dziekan Wydziału Nauk
Technicznych i Społecznych ANSG dr Przemysław Furgacz.
Cała Społeczność Akademicka ANSG składa Panu Generałowi
najserdeczniejsze życzenia. 

Jubileusz gen. broni dr. inż. Anatola Wojtana 
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aktualności i wydarzenia

Rektor dr Paweł Gotowiecki oraz Dziekani ANSG dr Monika Borek i dr Przemysław
Furgacz uczestniczyli w Asia - Pacific RCE Regional Meeting w Biszkeku w
Kirgistanie. Była to świetna okazja do nawiązania kontaktów z przedstawicielami
uczelni z Japonii, Korei Południowej, Chin czy Tajlandii. 
Warto przypomnieć, że w kwietniu 2024 r. w ramach projektu Erasmus + gościła w
Akademii Nauk Stosowanych im. Józefa Gołuchowskiego Rektor Uniwersytetu im.
I. Arabaeva w Biszkeku prof. dr Aigul Abdraeva.

Delegacja ANSG w Kirgistanie 
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aktualności i wydarzenia

Studia to czas zdobywania wiedzy, praktyki i umiejętności, ale to także czas, kiedy
człowiek coraz mocniej utożsamia się ze swoim przyszłym zawodem. Studenci
kierunku Pielęgniarstwo w dniu 1 lipca 2024 r. odebrali dyplomy ukończenia
studiów oraz symboliczne czepki pielęgniarskie i oficjalnie zdobyli swój
wymarzony zawód. Tradycja czepkowania pielęgniarek, którą od lat pielęgnuje
Akademia Nauk Stosowanych im. Józefa Gołuchowskiego jest dla absolwentów
wyjątkową i wzruszającą chwilą. W uroczystościach udział wzięły władze Uczelni,
władze samorządowe, promotorzy i recenzenci prac dyplomowych, wykładowcy
kierunku pielęgniarstwo oraz studenci kierunku Pielęgniarstwo wraz z rodzinami.
Wszystkim absolwentom składamy serdecznie gratulacje.

Studenci Pielęgniarstwa odebrali czepki
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aktualności i wydarzenia

Okres wakacji to czas długo wyczekiwanych obron prac dyplomowych. W tym roku
na Akademii Nauk Stosowanych im. Józefa Gołuchowskiego łącznie 290 studentów
zakończyło studia na kierunkach Bezpieczeństwo Narodowe, Ekonomia,
Pedagogika i Pielęgniarstwo. Licencjat obroniło 112 studentów, natomiast tytuł
magistra otrzymało 178 absolwentów. Cała Społeczność Akademicka składa
serdeczne gratulacje wszystkim, którzy obronili swoje prace dyplomowe oraz
wyrazy uznania za wytrwałość i wysiłek, który włożyli w pogodzenie pracy
zawodowej i obowiązków rodzinnych z nauką.

Obrony prac dyplomowych 
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aktualności i wydarzenia

Obecność na Dniach Ostrowca to już nasza tradycja. Jak co roku, Akademia Nauk
Stosowanych im. Józefa Gołuchowskiego stworzyła stoisko profilaktyczno -
promocyjne, które cieszyło się ogromnym zainteresowaniem. Studentki
pielęgniarstwa ANSG badały poziom cukru oraz ciśnienie, a także demonstrowały
jak poprawnie wykonywać samobadanie piersi. Ostrowczanie mogli wziąć udział w
pokazach z resuscytacji krążeniowo - oddechowej i udzielania pierwszej pomocy w
sytuacji zakrztuszenia. Dużą atrakcją jak zawsze były ćwiczenia z fantomami i kurs
udzielania pierwszej pomocy dla najmłodszych. Dni Ostrowca to doskonała okazja
do zaprezentowania mieszkańcom naszej oferty edukacyjnej studiów pierwszego i
drugiego stopnia oraz studiów podyplomowych.

Dni Ostrowca 
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aktualności i wydarzenia

 W dniu 28 września Klub Uczelniany AZS Akademii Nauk Stosowanych im. Józefa
Gołuchowskiego zorganizował na terenie Ośrodka Wypoczynkowego  Gutwin
jesienną edycję Testu Coopera.  Podczas imprezy swoją formę sprowadziło prawie
300 mieszkańców Ostrowca Świętokrzyskiego, w tym studenci, wykładowcy i
pracownicy naszej Uczelni. Nie brakowało dobrej zabawy ale także imponujących
wyników i rekordów. Podczas wydarzenia zorganizowano zbiórkę na rzecz
chorego onkologicznie chłopca z powiatu ostrowieckiego gdzie udało się zebrać
kwotę 3049,02 złotych. Dziękujemy wszystkim za udział i zapraszamy na kolejne
edycje Testu Coopera.

Test Coopera
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aktualności i wydarzenia

7 września na terenie Cement Ożarów S.A. po raz drugi świętowano Dzień
Bezpieczeństwa i Ochrony Środowiska. Z tej okazji zorganizowano piknik
rodzinny, w którym czynny udział wzięli pracownicy oraz studenci kierunku
Pielęgniarstwo Akademii Nauk Stosowanych im. Józefa Gołuchowskiego. Uczelnia
stworzyła stoisko profilaktyczno - promocyjne, które cieszyło się ogromnym
zainteresowaniem. Studentki pielęgniarstwa ANSG badały poziom cukru oraz
ciśnienie. Dużą atrakcją jak zawsze były ćwiczenia z fantomami i kurs udzielania
pierwszej pomocy dla najmłodszych. 

Dzień Bezpieczeństwa i Ochrony Środowiska
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biblioteka

Rokrocznie organizowany przez Bibliotekę ANSG Kiermasz Książki Różnorakiej, w
tym roku trwał do końca czerwca i przyniósł kwotę 776 zł. Za te pieniądze została
kupiona karma dla naszych braci mniejszych, czyli zwierząt ze schroniska w Janiku.
W sierpniu zawiozłyśmy ją do schroniska i przekazałyśmy pracownikom. Jeszcze raz
dziękujemy wszystkim, którzy – kupując książki wystawione na kiermaszu –
wsparli tak szczytny cel. 

Książki pomagają zwierzakom
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biblioteka

O terapeutycznej roli literatury i jej szerokim spektrum oddziaływania rozmawiali
biblioterapeuci z całej Polski podczas VIII Ogólnopolskiej Konferencji
Biblioterapeutycznej X edycji opolskiej „Biblioterapia w szczególnej misji”. W gronie
uczestników konferencji odbywającej się w dn. 26-28 września była również Barbara
Bakalarz-Kowalska, dyrektorka Biblioteki ANSG, członkini Polskiego Towarzystwa
Biblioterapeutycznego koło krakowskie. Konferencja odbywała się w trudnym
czasie, kiedy siła niszczycielskiego żywiołu zablokowała wszystkich w normalnym
funkcjonowaniu, a najbardziej tych, którzy spotkali się z płynącą falą, których
ogarnia lęk. W takich sytuacjach, kiedy spokój naszego serca jest w rozdygotaniu,
potrzeba nam słów, które dadzą siłę i nadzieję w lepsze jutro. Wspieranie,
motywowanie i nabycie umiejętności rezyliencji pozwala w tym czasie przejść to
wszystko w łagodnej pokorze. I w tej szczególnej misji może choć trochę pomóc cały
wachlarz książek biblioterapeutycznych, które w swojej potędze wzmacniających
słów zadbają o utrzymanie dobrej kondycji psychicznej. O tym była mowa podczas
konferencji opolskiej. Był to intensywny czas pozyskiwania wiedzy
biblioterapeutycznej, spotkania z autorytetami z dziedziny biblioterapii, rozmów,
wymiany doświadczeń.

BIBLIOTERAPIA W SZCZEGÓLNEJ MISJI
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biblioteka

Nakładem Wydawnictwa ANSG ukazała się książka pamiątkowa z okazji Jubileuszu
50-lecia służby wojskowej i 25-lecia pracy naukowej Kierownika Katedry
Bezpieczeństwa Narodowego ANSG gen. broni dr. inż. Anatola Wojtana ”Polska i
Europa wobec nowej zimnej wojny” pod redakcją dra Pawła Gotowieckiego.  
Ze wstępu: “Niniejszy tom składa się z 12 tekstów - artykułów i analiz poświęconych
problematyce bezpieczeństwa i obronności. W pierwszej części, zatytułowanej “Siły
Zbrojne Rzeczpospolitej Polskiej” autorzy skupiają się na zagadnieniach
związanych z przygotowaniem Sił Zbrojnych RP do sprostania wyzwaniom i
zagrożeniom militarnym. W drugiej części zatytułowanej “Europejska architektura
bezpieczeństwa”, autorzy podejmują rozważania na temat geopolitycznych,
militarnych czy technologicznych aspektów bezpieczeństwa, rozważając charakter
współczesnej wojny i kryteria poziomu bezpieczeństwa w różnych wymiarach.“
Książka jest do nabycia w Księgarni ANSG oraz poprzez serwis Allegro.

Nowość wydawnicza
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Akty prawne

*wszystkie zarządzenia dostępne są 
w rektoracie  do wglądu  zainteresowanych
oraz udostępnione na stronie BIP Uczelni

Nowe Zarządzenia Rektora
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Zarządzenie Rektora z dnia 30 sierpnia 2024
r. nr 8/2024 w sprawie zmiany w
Regulaminie Studiów Akademii Nauk
Stosowanych im. Józefa Gołuchowskiego.


